
 
 

Zarządzenie nr 162/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 2 września 2020 r. 
 
 
 

W sprawie ustalenia terminu dnia wolnego od pracy przysługującego pracownikom 
Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo w zamian za wolny od pracy dzień świąteczny 15 
sierpnia 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z przypadającym w 2020 r. dniem świątecznym 15 sierpnia –
Wniebowzięcie NMP w dniu wolnym od pracy (tj. sobota), pracownikom Urzędu 
Miasta i Gminy Jaraczewo przysługuje jeden dzień wolny od pracy w terminie  
 11 września 2020 r. lub 14 września 2020 r. 
 
§ 2. 1. Uprawnienie określone w § 1 winno być zrealizowane w sposób zapewniający 
prawidłowe funkcjonowanie Urzędu. 

2. W uzasadnionych przypadkach dzień wolny może być udzielony w innym 
terminie . 

 
§ 3. Zobowiązuje się inspektora ds. kadr i płac do zapoznania z treścią niniejszego 
zarządzenia wszystkich pracowników. 
 
§ 4. Wniosek o udzielenie dnia wolnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


